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Ronnie Coleman Yeah Buddy
180g

Cena 89,00 zł

Cena poprzednia 109,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Ronnie Coleman

Opis produktu
Ronnie Coleman Yeah Buddy to bardzo silna, wręcz hardkorowa przedtreningówka, która doskonale wpłynie na Twój
trening, który będzie wykonany na maksymalnych obrotach, maksymalnej motywacji a do tego osiągniesz potężną pompę
mięśniową. Suplementy Ronnie Coleman Signature Series są linią produkowaną przez samą ikonę kulturystyki,
rekordzistę pod względem zwycięstw na Mr. Olympia.

TeaCrine - testowany klinicznie składnik energii i klarowności, który zwiększa produkcję energii, zmniejsza dyskomfort i
umożliwia poprawę sprawności fizycznej i umysłowej. TeaCrine (theacrine) jest zweryfikowany przez Informed Choice /
Informed Sport, produkowany w zakładzie certyfikowanym przez NSF i przed wprowadzeniem na rynek jest testowany w
sposób maksymalnie rygorystyczny, aby spełniał najwyższe standardy.

L-Cytrulina - jest naturalnie występującym aminokwasem znajdującym się w pożywieniu, a także wytwarzanym przez
organizm. Organizm ma zdolność zamiany L-Cytruliny w inny aminokwas zwany L-argininą, która pozwala na produkcję NO. L-
Cytrulina pomaga zwiększyć podaż składników potrzebnych do wytworzenia pewnych białek. Pomaga rozszerzać żyły i tętnice,
poprawiając przepływ krwi. CO ciekawe stosowanie L-Cytruliny może dawać o wiele lepszy efekt pompy mięśniowej niż
stosowanie L-Argininy.

Adhatoda Vasica - roślina rosnąca dziko w Sri Lance, Nepalu i Indiach. Adhatoda Vasica wykazuje działanie rozszerzające
oskrzela, co oznacza, że otwiera drogi oddechowe, aby móc wykorzystać jeszcze większe ilości tlenu na potrzeby wysiłku.

CarnoSyn - Beta-Alanina - jest prekursorem dla karnozyny. Łączy się z aminokwasem histydynowym poprzez wiązanie
peptydowe, tworząc karnozynę w mięśniach. Karnozyna mięśniowa jest głównym czynnikiem buforującym lub neutralizującym
jony hydroniowych, które prowadzą do zmęczenia i uszkodzenia mięśni. Zwiększając ilość karnozyny w mięśniach, beta-
alanina CarnoSyn zarówno zwiększa szczytową wydajność sportowca, jak i przyspiesza regenerację mięśni. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: lemoniada
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